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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13321001D

2. Data e Regjistrimit 21/09/2021
3. Emri i Subjektit SOPHY  SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", rruga " Antipatrea 
", godina me nr. pasurie 19/95, zona kadastrale 8501 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim industrial e artizanal i këpuceve, sandale etj, të cdo 

grup moshe e seksi me lëkurë të importit e të vendit si prerje, 
qepje, montim, vendosje aksesoresh, etiketim, amballazhim 
ne prodhim dhe fason. Prodhime veshjesh te ndryshme, 
lëkure e peliçerie, tregetim i tyre me shumicë e pakicë 
brenda e jashtë vendit. Grumbullim , përpunim dhe tregëtim i 
lëkurave të ndryshme brenda e jashtë vendit. Transport 
rrugor mallrash te ndryshme brenda dhe jashte vendit per te 
trete dhe me qera. Ekspozimi i produkteve te prodhuara
Dritana Peshtanaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2021                Deri: 20/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanaPeshtanaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Berat  BERAT Mjeti ATP tip Mercedes Benz me targe 
AA 445 KE Berat Berat  BERAT Furgon tip Ford me targe 
AA 903 ZR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOPHY  SHOES
E-Mail: ana@mito.al  
Telefon: 0682059361  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-787216-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797524-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.10.2021 per hapjen e e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
ATP tip Mercedes Benz me targe AA 445 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863671-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.2.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Ford me targe AA 903 ZR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D978B5-9DE3-4A8A-8DFF-4C051AD47B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C0B9A6-523E-4FB0-B9D2-C30A4CC73770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADF19FA-5EF9-414E-A3F1-16A37E77E92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8B18F0-D3E1-4719-8AB0-DC8AF6653CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C95A95-E190-4250-B0ED-86E2D9C4B472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF95B38-BBAD-41DB-BC0B-9C34B0F09F23
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Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


